[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2652/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que se proceda  estudos para a construção de uma mini quadra de basquete na área de lazer na Rua dos Tupis no bairro Jd. São Francisco;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize estudos para construção de uma mini quadra de basquete na área de lazer na Rua dos Tupis no bairro Jd. São Francisco.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que frequentam o local, solicitando a construção de uma mini quadra (conforme foto de exemplo abaixo realizado na Rua Cícero Jones), com essa quadra terá mais uma opção de lazer para as pessoas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Abril de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image5.png]PROTOCOLO 4305/2018 - 06/04/2018 16:26

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]e